
 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ R. KURŠĖNŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „EGLUTĖ“ DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ R. KURŠĖNŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „EGLUTĖ” 

 VAIKO DIENOS RITMO IR MAISTO IŠDAVIMO GRAFIKO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. rugsėjo 5 d. Nr. VK-59(1.7)  

Kuršėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 8 dalies 6 

punktu, Sveikatos priežiūros įgyvendinimas ikimokyklinio ugdymo įstaigose metodinėmis 

rekomendacijomis: 

1. T v i r t i n u nuo 2023 m. rugsėjo 5 d. Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio „Eglutė“ 

Vaiko dienos ritmą ir Maisto išdavimo grafiką (pridedama); 

2. P a v e d u Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio „Eglutė“: 

2.1. mokytojams, dirbantiems pagal ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo 

programą, švietimo pagalbos specialistams, plaukimo mokytojui, mokytojo, dirbančio pagal 

ikimokyklinio / priešmokyklinio ugdymo programą, padėjėjams, mokytojo (mokinio) padėjėjams 

dirbti grupėse su vaikais vadovaujantis patvirtintu Vaiko dienos ritmu;  

2.2. virėjoms maistą išduoti ir mokytojo, dirbančio pagal ikimokyklinio / 

priešmokyklinio ugdymo programą, padėjėjams pasiimti maistą vadovaujantis patvirtintu Maisto 

išdavimo grafiku. 

 

 

Direktorė        Dainora Kuprienė 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

  Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio „Eglutė“  

  direktoriaus 2023 m. rugsėjo 5 d. įsakymu Nr. VK-59(1.7) 

 

 

MAISTO IŠDAVIMO GRAFIKAS  

 

Grupės 

pavadinimas 

Pusryčiai Priešpiečiai Pietūs Vakarienė 

VIŠČIUKŲ 8.04 

 

9.50 11.30 15.25 

BORUŽĖLIŲ 8.06 

 

9.52 11.35 15.30 

KIŠKUČIŲ 8.08 

 

9.54 11.40 15.35 

DRUGELIŲ 8.10 

 

9.56 11.45 15.40 

EŽIUKŲ 8.12 

 

9.58 11.50 15.45 

ŽIOGELIŲ 8.14 

 

10.00 11.55 15.48 

NYKŠTUKŲ 8.16 

 

10.02 12.00 15.50 

PELĖDŽIUKŲ 8.18 

 

10.04 12.05 15.52 

KODĖLČIUKŲ 8.20 

 

10.06 12.10 15.55 

SMALSUČIŲ 8.22 

 

10.08 12.15 16.00 

 
 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

  Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio „Eglutė“  

  direktoriaus 2023 m. rugsėjo 5 d. įsakymu Nr. VK-59(1.7) 

 

 

VAIKO DIENOS RITMAS (1,5 - 3 metų) 

 

Priėmimas, rytinė mankšta, žaidimai, 

pasiruošimas pusryčiams 

7.00-8.15 

Pusryčiai 8.15-9.00 

Žaidimai, ugdomoji veikla grupėje, salėje 9.00-10.30 

Priešpiečiai 10.00 

Veikla lauke, laipsniškas grįžimas iš 

lauko 

10.30-11.40 

Pasiruošimas pietums 11.40-12.00 

Pietūs 12.00-12.30 

Poilsio laikas 12.30-15.00 

Savarankiška veikla, pasiruošimas 

vakarienei 

15.00-15.30 

Vakarienė 15.30-16.00 

Individuali ugdomoji veikla grupėje, 

lauke, veikla būreliuose 

16.00-17.30 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

  Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio „Eglutė“  

  direktoriaus 2023 m. rugsėjo 5 d. įsakymu Nr. VK-59(1.7) 

 

 

VAIKO DIENOS RITMAS (3 - 5 metų) 

 

Priėmimas, rytinė mankšta, žaidimai, 

pasiruošimas pusryčiams 

7.00-8.20 

Pusryčiai 8.20-9.00 

Žaidimai, ugdomoji veikla grupėje, salėje 9.00-10.30 

Priešpiečiai 10.00 

Veikla lauke, laipsniškas grįžimas iš 

lauko 

10.30-11.50 

Pasiruošimas pietums 11.50-12.10 

Pietūs 12.10-12.40 

Poilsio laikas 12.40-15.00 

Savarankiška veikla, pasiruošimas 

vakarienei 

15.00-15.50 

Vakarienė 15.50-16.10 

Individuali ugdomoji veikla grupėje, 

lauke, veikla būreliuose 

16.10-17.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

  Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio „Eglutė“  

  direktoriaus 2023 m. rugsėjo 5 d. įsakymu Nr. VK-59(1.7) 

 

 

 

VAIKO DIENOS RITMAS (5 - 7 metų) 

 

Priėmimas, rytinė mankšta, žaidimai, 

pasiruošimas pusryčiams 

7.00-8.10 

Pusryčiai 8.10-8.30 

Žaidimai, ugdomoji veikla grupėje, salėje 8.30-10.30 

Priešpiečiai 10.00 

Veikla lauke, laipsniškas grįžimas iš 

lauko, pasiruošimas pietums 

10.30-12.10 

Pietūs 12.30-13.00 

Poilsio laikas 13.00-15.00 

Savarankiška veikla, pasiruošimas 

vakarienei 

15.00-16.00 

Vakarienė 16.00-16.20 

Individuali ugdomoji veikla grupėje, 

lauke, veikla būreliuose 

16.20-17.30 

 

 
 


